








[image: KORADO]






+420 800 111 506




(Po - Pá 8 - 18 h)






[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
English


	

[image: alt]
Deutsch


	

[image: alt]
Österreichisch


	

[image: alt]
Français


	

[image: alt]
Pусский


	

[image: alt]
български


	

[image: alt]
Polskie


	

[image: alt]
Ελληνικά


	

[image: alt]
Українська


	

[image: alt]
English







	
Průvodce produkty




	


Koratherm
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]




	


Koratherm
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]




	


Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]




	


Koratherm
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]




	


Koratherm
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]











	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO











	
Průvodce produkty






Průvodce produkty




Radik
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]



Koralux
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]



Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]



Korasmart, Ventbox, Koravent
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]



Koraflex, Koraline, Korawall
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]












	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO


























Co hledáte?






Hledat






 


Často hledáte
Radik
Koralux
Radik Klasik
Radik VK
FAQ





















[image: Moderní topení, moderní radiátory <br> KORADO]




Moderní topení, moderní radiátory 
 KORADO


Pro teplo a pohodlí Vašeho domova
Vybrat radiátor







 










[image: Za špičkovou kvalitu a dlouhou životnost ručíme. Naše produkty neustále zdokonalujeme podle potřeb našich zákazníků.]

Za špičkovou kvalitu a dlouhou životnost ručíme. Naše produkty neustále zdokonalujeme podle potřeb našich zákazníků.





[image: O teplo se Vám staráme přes 50 let. Naše otopná tělesa si našla cestu k více než 30 milionům zákazníků z celého světa.]

O teplo se Vám staráme přes 50 let. Naše otopná tělesa si našla cestu k více než 30 milionům zákazníků z celého světa.





[image: Rádi Vám zodpovíme dotazy nebo pomůžeme s výběrem. Kontaktujte nás nebo navštivte náš showroom v Praze či Brně.]

Rádi Vám zodpovíme dotazy nebo pomůžeme s výběrem. Kontaktujte nás nebo navštivte náš showroom v Praze či Brně.







 




Máme řešení pro každou místnost Vašeho domu či bytu






Deskové radiátory RADIK


Otopná tělesa RADIK jsou klasikou, která se hodí nejen do obýváku, ale také do kuchyně, ložnice a dalších místností.


Hlavní benefity




[image: Vzhled čelní desky (PLAN - hladká, LINE - hladká s jemnými prolisy, profilovaná klasika)]

Vzhled čelní desky (PLAN - hladká, LINE - hladká s jemnými prolisy, profilovaná klasika)



 
[image: Orientace otopné plochy (horizontální - klasika, vertikální - v případě omezeného prostoru)]

Orientace otopné plochy (horizontální - klasika, vertikální - v případě omezeného prostoru)



 
[image: Velikost a výkon (máme radiátory do malého pokoje i velké haly)]

Velikost a výkon (máme radiátory do malého pokoje i velké haly)



 
[image: Způsob připojení - boční, spodní, u nás naleznete všechny možnosti.  ]

Způsob připojení - boční, spodní, u nás naleznete všechny možnosti.



 
[image: Bez ventilu nebo s ventilem (pohodlně regulujte teplotu v místnosti)]

Bez ventilu nebo s ventilem (pohodlně regulujte teplotu v místnosti)



 
[image: Barvy - dle našich vzorníku RADIK,  RAL (radiátor lze vybavit také  čelní deskou s vlastní barvou)]

Barvy - dle našich vzorníku RADIK,  RAL (radiátor lze vybavit také  čelní deskou s vlastní barvou)



 





tip


Provádíte rekonstrukci domu či bytu? Zvolte model RADIK KLASIK-R upravený pro rychlou a snadnou výměnu radiátorů s roztečí trubek 50 cm.





Vybrat konkrétní typ








[image: RADIK PLAN VK]

RADIK PLAN VK



 
[image: RADIK PLAN VERTIKAL-M]

RADIK PLAN VERTIKAL-M



 
[image: RADIK LINE VKM8-L]

RADIK LINE VKM8-L



 
[image: RADIK PLAN VK]

RADIK PLAN VK



 
[image: RADIK CLEAN]

RADIK CLEAN



 
[image: RADIK VK]

RADIK VK



 
[image: RADIK PLAN VKL]

RADIK PLAN VKL




Zobrazit galerii









Designové radiátory KORATHERM


Designové radiátory KORATHERM s hranatými profily disponují vysokým výkonem a skvěle zapadnou do moderních interiérů vašeho domu či bytu. V jednom designu nabízejí varianty do obývacího pokoje, vstupní haly nebo koupelen.

	KORATHERM VERTIKAL – se svisle orientovanými profily
	KORATHERM HORIZONTAL – s horizontálně orientovanými profily
	KORATHERM AQUAPANEL – s horizontálně orientovanými profily, speciálně navržen pro koupelny
	KORATHERM REFLEX – se svisle orientovanými profily a zrcadlem


Vybrat si můžete z 18 základních barevných odstínů nebo z dalších 200 barevných provedení RAL. Dále vybírejte podle velikosti, výkonu, typu připojení a dalších parametrů.



Vybrat konkrétní typ








[image: KORATHERM AQUAPANEL]

KORATHERM AQUAPANEL



 
[image: KORATHERM HORIZONTAL-K, Alloy Black code 40]

KORATHERM HORIZONTAL-K, Alloy Black code 40



 
[image: KORATHERM REFLEX, RAL 7040 code 57]

KORATHERM REFLEX, RAL 7040 code 57



 
[image: KORATHERM HORIZONTAL, Black Matt]

KORATHERM HORIZONTAL, Black Matt



 
[image: KORATHERM VERTIKAL-M, RAL 9007 code 47]

KORATHERM VERTIKAL-M, RAL 9007 code 47



 
[image: KORATHERM AQUAPANEL-E, Red RAL 3001 code 37]

KORATHERM AQUAPANEL-E, Red RAL 3001 code 37




Zobrazit galerii









Koupelnové žebříky KORALUX


Radiátory KORALUX jsou trubkové žebříky určené do koupelen.

	KORALUX LINEAR – s rovnými profily
	KORALUX RONDO – s prohnutými profily
	KORALUX NEO - těleso se spojnicí pouze na jedné straně
	V nabídce máme také luxusní chromované provedení KORALUX EXCLUSIVE (RONDO i LINEAR).


Potřebujete teplovodní radiátor, elektrický či kombinované řešení? A podle jakých dalších parametrů koupelnové topení vybírat? Zjistěte více.



Vybrat konkrétní typ








[image: KORALUX NEO, Black Matt code 58]

KORALUX NEO, Black Matt code 58



 
[image: KORALUX RONDO MAX-E, Jasmine code 14]

KORALUX RONDO MAX-E, Jasmine code 14



 
[image: KORALUX LINEAR MAX, White RAL 9016]

KORALUX LINEAR MAX, White RAL 9016



 
[image: KORALUX LINEAR CLASSIC-ER, Red RAL 3001 code 37]

KORALUX LINEAR CLASSIC-ER, Red RAL 3001 code 37



 
[image: KORALUX RONDO COMFORT, Pergamon code 26]

KORALUX RONDO COMFORT, Pergamon code 26



 
[image: KORALUX LINEAR MAX-M, RAL 7024 code 49]

KORALUX LINEAR MAX-M, RAL 7024 code 49




Zobrazit galerii









Konvektory


Je pro vás prioritou ekonomický provoz s nízkou spotřebou energie, ale zároveň rychlým nástupem tepla? Zvolte k vytápění naše konvektory, které jsou vhodné především do místností s velkými prosklenými plochami, s francouzskými okny, do zimních zahrad či předsíní.

Konvektory se hodí pro všechny zdroje energií (tepelná čerpadla, plyn, elektřina, solární teplo, dřevo i biomasa). Některé modely lze využít i k chlazení.

Jaké základní typy konvektorů nabízíme?

	KORAFLEX – podlahové konvektory
	KORALINE – otopné lavice
	KORABASE – výměníky zabudovatelné do interiéru, aniž by byly viditelné
	KORAWALL – nástěnné konvektory





tip


Nejnižší hloubka v provedení KORAFLEX THIN je již od 6 cm!

Model KORALINE LD s dřevěnou deskou lze využít i na sezení.





Vybrat konkrétní typ








[image: KORABASE]

KORABASE



 
[image: KORABASE]

KORABASE



 
[image: KORALINE Exclusive Power]

KORALINE Exclusive Power



 
[image: KORALINE Ecxlusive power]

KORALINE Ecxlusive power



 
[image: KORALINE LD]

KORALINE LD



 
[image: KORAFLEX Optimal-V FVO]

KORAFLEX Optimal-V FVO



 
[image: KORAFLEX Pool-V FVP]

KORAFLEX Pool-V FVP




Zobrazit galerii





 




 




[image: Radiátory mají stále svoje místo v domácnostech]




Radiátory mají stále svoje místo v domácnostech




Radiátory si stále udržují své místo v domácnostech, a to i ve spojení s tepelnými čerpadly. V dnešní době existuje mnoho typů radiátorů, takže si vybere každý. Můžete si vybrat nejen vhodný výkon, který potřebujete, ale také si přizpůsobit design, který se hodí do celkového interiéru Vašeho domova. Další výhodou je, že radiátory se rychle nahřejí, takže můžete rychle změnit teplotu v místnosti. Jako příslušenství je možné dokoupit sušáky na radiátory, což vám umožní pohodlně sušit různé textilie. Radiátory jsou důležitou součástí Vašeho domu a přinášejí mnoho výhod pro pohodlné a účinné vytápění.




 






 



Vyhledejte nejbližšího prodejce

[image: Mapa]
Vyhledat prodejce







 



Časté dotazy zákazníků





Můžu si radiátor objednat?




Distribuce našich produktů probíhá výhradně prostřednictvím doporučené sítě odborných obchodů, kde Vám ochotně poradí s výběrem a předloží cenovou nabídku. Objednání napřímo z výrobního závodu není možné.



 


Podle čeho si mám vybrat vhodný radiátor?




Pro výběr vhodného radiátoru je potřeba položit si základní otázky:

 

Jaký potřebuji tepelný výkon? 

	Potřebný výkon odpovídá tepelné ztrátě místnosti
	Výpočet tepelných ztrát je uveden v projektové dokumentaci otopné soustavy


Do jakého prostoru chci radiátor umístit? 

	Prostorové omezení (délka, výška, hloubka, umístění termostatické hlavice)
	Prosklené plochy
	Styl interiéru – designové, desky
	Typ místnosti


Co od otopného tělesa očekávám? 

	Účelnost / design / cenové mantinely


Na základě vašich požadavků pak můžete vybírat z našeho sortimentu. Potřebujete poradit? Kontaktujte nás a s výběrem vhodného topení vám pomůžeme.



 


Kde zjistím cenu jednotlivých produktů?




Ve velkoobchodech a u koncových prodejců se ceny produktů mohou lišit podle stanovené marže a aktuálních slevových akcí.

Základní orientační ceny najdete v našem ceníku.



 


Jaké barvy radiátorů máte k dispozici?




Základní barevný odstín je bílá RAL 9016. Na zvláštní objednávku lze dodat otopná tělesa v jiných barevných odstínech dle vzorníků barev.



 
 




Reference











V rámci rekonstrukce našeho rodinného domku jsme řešili výběr nových radiátorů do ložnice i dětských pokojů. Nechali jsme si poradit topenářem a z jeho strany byla značka KORADO jasná volba v poměru cena-kvalita-výkon. Jsme rádi, že jsme dali na jeho radu, vše je v pořádku a s radiátory jsme naprosto spokojeni. Máme standardní provedení, ale už teď zvažujeme dokoupení samostatné čelní desky v designu PLAN.




Martin, Liberec





 




Rekonstruovala jsem byt a bylo potřeba kompletně předělat topení vč. trubek. Radiátory KORADO jsem zvolila kvůli šířce nabídky, byla jsem si jistá, že v nabídce najdu rozměr i typ připojení, který potřebuji. Instalovali jsme pět radiátorů RADIK s různými rozměry. Přesvědčila mě taky možnost volby čelní desky, máme provedení s hladkou, tedy PLAN. Vypadá to elegantněji než klasické provedení. A cena byla také dobrá, takže nebylo co řešit.




Alena, Ústí nad Orlicí





 




"Už z předchozí zkušenosti jsme věděli, že půjdeme opět stejnou cestou a pořídíme si radiátory od KORADO. Máme s nimi dobrou zkušenost, jsou kvalitní a vydrží. Měnili jsme teď proto, že jsme se chtěli v domku zbavit trubek v místnostech a vyřešit to středovým připojením, které vypadá mnohem lépe. Takže za nás opět spokojenost."




Jaromír, Hradec Králové





 


 






 






Potřebujete poradit?


Pomůžeme Vám s výběrem vhodného topení a zodpovíme Vaše dotazy.

Vybrané produkty z našeho sortimentu je možné vidět v showroomech Křižíkova v Praze nebo Kaštanová v Brně.

Jsme česká společnost a patříme mezi největší dodavatele na českém i světovém trhu.


[image: Potřebujete poradit?]

Zavolete nám

+420 800 111 506 (Po - Pá 8 - 18h)




 











 Jméno a příjmení








 E-mail








 Telefon









 Zpráva pro nás















Souhlasím se zpracováním osobních údajů














 


Odeslat

















 









[image: KORADO]

+420 800 111 506
(Po - Pá 8 - 18 h)



[email protected]






Facebook


Youtube


Instagram







	
Průvodce 

	
Kariéra

	
Často kladené dotazy

	
Kontakty

	
Sekretariát

	
Národní granty

	
Autorská práva








Nenechte si ujít newsletter s novinkami 
 o produktech, službách nebo třeba referencích







 Váš e-mail








Přihlásit k odběru





Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření
















Souhlasím se zpracováním osobních údajů































© 2024 KORADO
 | 
Vytvořil
BlueGhost
 | 

Zásady používání cookies

 | 

Informace o zpracování osobních údajů














Novinka





[image: RADIK V-POWER]






Novinka!



Podívejte se na naši novinku. Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla

RADIK V-POWER






To mě zajímá



















Tento web používá soubory cookie.

Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.










Inzerce
1



Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není









_gcl_au
Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není















Analýza
4



Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky









_ga
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky





_gat
používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den





_gid
Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics Doba platnosti: 1 den





_gat_UA-15847949-1
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky















Funkcionalita
1



Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče









PHPSESSID
Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče





















Zakázat vše


Nastavení


Povolit vše













